URUMARIJA 37. VELOTUUR o

V etapp Grupisdit 27 km Pirnamie- Reiu-Merekiila-Pirnamie 13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Etapi paremusjdrjestus

Voitja keskmine kiirus 36,391 km/h

V etapp 27 km Voitja aeg 44'31"
Koht Nr Siind Nimi Tiim Aeg/Kaotus Boonus
1 12 2011 Grossmann, Andreas CF1 44'31" 19,5"
2 79 2011 Mars, Oskar LE1 0" 18,5"
3 105 2011 Sumberg, Steven IND " 16"
4 35 2011 Ebras, Kristian KJ1 n 85"
5 37 2011 Hripunov, Valeri KJ1 " 12"
6 91 2012 Jiirgen, Edvin VR1 ” 8"
7 15 2011 Suppi, Simon CF1 " 5"
8 38 2012 Teedsr, Kevin KJ1 w 55"
9 16 2011 Rinne, Hardi CF2 " 2"
10 36 2012 Keian, Kenneth KJ1 n o 2,5"
11 14 2011 Kertsman, Kevin CF1 "

12 83 2011 Karro, Martin TY1 w o 3,5"
13 19 2011 Toim, Simon CF2 ”

14 17 2012 Maripuu, Hubert CF2 v 3,5"
15 34 2011 Vidlja, Maikel Magnus KJ1 " 2"
16 71 2011 Poolak, Martti LE1 » 1,5"
17 44 2012 Beskrovnéi, Jaromir KJ3 "

18 40 2012 Laansoo, Kaarel KJ2 " 2"
19 102 2012 Hirv, Carola IND "

20 24 2013 Bazélev, Hugo CF4 "

21 20 2011 Atonen, Aron CF3 "

22 87 2009 Jaht, Adeele TY1 "

23 2 2012 Maide, Martin PK1 "

24 52 2013 Ubner, Uku KJ4 "

25 53 2013 R6bin, Sergei KJ4 "

26 13 2012 Nigul, Armin Alex CF1 ”

27 80 2011 Veske, Eliis LE1 "

28 74 2013 Kers, Kaspar LE1 "

29 1 2012 Novikov, Sven PK1 "

30 67 2010 Pesor, Pauliine KMO "

31 82 2013 Paluoja, Artur T2 "

32 41 2012 Kiis, Isabel KJ2 "

33 43 2011 Bozenko, Damir KJ3 "

34 84 2013 Pungar, Georg Henry TY1 "

35 89 2011 Portugov, Aaron Leon VR1 ”

36 23 2011 Tammest, Jan CF3 "

37 22 2011 Magi, Harald CF3 "

38 26 2013 Kebja, Rando CF4 "

39 49 2010 Seppo, Joanna Maria KJ2 15"

40 90 2012 Péder, Andreas VR1 i7"

41 18 2011 Lemloch, Oskar CF2 4'30"

42 5 2012 Nomtak, Mihkel PK1 7'16"

43 27 2015 Urgard, Derek CF5 "

44 66 2010 Pesor, Roosmarii KMO ”

45 55 2014 Kiis, Gregor KJ4 "

46 68 2012 Biene, Johannes KMO ,,

47 28 2015 Klaos, Georg CF5 "

48 86 2012 Soome, Holger TY2 "

49 104 2014 Lilenbach, Karolina IND "

50 3 2014 Jamsd, Evan PK1 "
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

V etapp Grupisoit 27 km Parnamde- Reiu-Merekiila-Parnamae

51 65 2011
52 96 2013
53 46 2011
54 29 2015
55 95 2014
56 9 2015
57 56 2014
58 93 2014
59 60 2016
60 21 2012
61 42 2011
62 30 2015
63 25 2013
64 88 2013
65 11 2013
66 101 2013
67 63 2015
68 69 2014
69 94 2015
70 45 2012
71 6 2012
72 4 2014
73 57 2014
74 59 2013
75 7 2016
76 72 2014
77 48 2012
78 81 2013
79 99 2014
80 32 2016
81 31 2016
82 61 2015
83 97 2015
84 73 2015
85 78 2016
86 70 2012
87 77 2016
88 98 2014
89 100 2015
90 75 2015
91 76 2015
92 33 2015
Katkestajad

85 2013

Ei startinud

10

Mitte startinuid:

Startijaid: 93

Finishing judge
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2014

1

13. august

Etapi paremusjdrjestus

Vaarsi, Hugo
Sootla, Rihard
Rakultsev, Leonid
Vinter, Karl
Semjonov, Romet
Sepp, Rutmar
Veimann, Kristjan
Tomp, Sten

Kesa, Koit Carlos
Rang, Eleanor
Frosch, Sabrina
Kebja, Risto
Abel, Rachmiel
Lepik, Martti
Kaldoja, Kerstin
Ots, Anni Adele
Kattai, Kiur
Pesor, Tormi
Karu, Ramon
Pimahhov, Stepan
Rammo, Kaspar
Ruubel, Luukas
Googlev, Artjom
Khodas, Daniel
Nomtak, Mari
Unt, Rasmus
Vasiljeva, Dominika
Laansoo, Fred
Metsmaa, Osvald
Kajo, Kaspar
Bazodlev, Adam
R6bin, Vladimir
Roosna, Robin
Véikar, Oskar
Tonts, Sebastian
Vain, Melinda
Tonts, Hugo

Saal, Mari

Ant, Loviise
Vink, Artur
Ekpass, Trevor
Abel, Wilhelm

Raadom, Karl

Muul, Nora

EJL 3. kategooria

Distance 27 km
13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

KMO
VR2
KJ3
CF5
VR2
PK2
KJ5
VR2
KJé6
CF3
KJ2
CF5
CF4
TY2
PK2
IND
KJ6
KMO
VR2
KJ3
PK2
PK1
KJ5
KJ5
PK2
LE1
KJ4
TY2
VR3
CFé
CFé6
KJ6
VR3
LE2
LE2
IND
LE2
VR3
VR3
LE2
LE2
CFé

TY1

PK2

Ajalimiidi Gletajaid: O

Katkestajaid:

13:19

1

7'35"
9I39ll
10'28"

11'08"

11'13"
11'15"
11'19"
13'51"
13'53"
14'37"

14'39"

16'37"
16'42"
16'58"
20'00"
23'57"
30'29"

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid:

»
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

V etapp Grupisoit 27 km Parnamde- Reiu-Merekiila-Pdarnamae

Koht

1 KJl
2 CFl
3 CF2
4 LE1
5 TY1
6 CF3
7 KJ2
8 VR1
9 PKl
10 KJ4

27/ Page 1 of 2

EJL 3. kategooria

Distance 27 km

13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Kalevi Jalgrattakool 1

4 35 Ebras Kristian
5 37 Hripunov Valeri
8 38 Teeddr Kevin

CFC Spordiklubi 1

1 12 Grossmann Andreas
7 15 Suppi Simon
11 14 Kertsman Kevin

CFC Spordiklubi 2

9 16 Rinne Hardi
13 19 Toim Simon
14 17 Maripuu Hubert

Louna-Eesti Rattaklubi 1
2 79
16 71
27 80

Mars Oskar
Poolak Martti
Veske Eliis

Aeg/Kaotus

2h13'33"

44'31"
44'31"
44'31"

same time

44'31"
44'31"
44'31"

same time

44'31"
44'31"
44'31"

same time

44'31"
44'31"
44'31"

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor same time

12 83 Karro Martin
22 87 Jaht Adeele
34 84 Pungar Georg Henry

CFC Spordiklubi 3

21 20 Atonen Aron
36 23 Tammest Jan
37 22 Magi Harald

Kalevi Jalgrattakool 2

18 40 Laansoo Kaarel
32 41 Kiis Isabel
39 49 Seppo Joanna Maria

Viljandi Rattaklubi 1

6 91 Jirgen Edvin
35 89 Portugov Aaron Leon
40 90 Pdder Andreas

Parnu Kalev Spordikool 1

23 2 Maide Martin
29 1 Novikov Sven
42 5 Némtak Mihkel

Kalevi Jalgrattakool 4

24 52 Ubner Uku
25 53 Rébin Sergei
45 55 Kiis Gregor

13. august

44'31"
44'31"
44'31"

same time

13:19

44'31"
44'31"
44'31"

15"
44'31"
44'31"
44'46"

17"
44'31"
44'31"
44'48"

7'16"
44'31"
44'31"
51'47"

7'16"
44'31"
44'31"
51'47"

Koht

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KJ3

CF4

KMO

TY2

CF5

VR2

PK2

KJ5

KJ6

LE2

Aeg/Kaotus
Kalevi Jalgrattakool 3 7'16"
17 44 Beskrovndi Jaromir 44'31"
33 43 BoZenko Damir 44'31"
53 46 Rakultsev Leonid 51'47"
CFC Spordiklubi 4 11'08"
20 24 Bazdlev Hugo 44'31"
38 26 Kebja Rando 44'31"
63 25 Abel Rachmiel 55'39"
Raplamaa Rattaklubi Komo 14'32"
30 67 Pesor Pauliine 44'31"
44 66 Pesor Roosmarii 51'47"
46 68 Biene Johannes 51'47"
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor 18'24"
31 82 Paluoja Artur 44'31"
48 86 Soome Holger 51'47"
64 88 Lepik Martti 55'39"
CFC Spordiklubi 5 21'48"
43 27 Urgard Derek 51'47"
47 28 Klaos Georg 51'47"
54 29 Vinter Karl 51'47"
Viljandi Rattaklubi 2 25'00"
52 96 Sootla Rihard 51'47"
55 95 Semjonov Romet 51'47"
58 93 Tomp Sten 54'59"
Parnu Kalev Spordikool 2 29'58"
56 9 Sepp Rutmar 52'06"
65 11 Kaldoja Kerstin 55'39"
71 6 Rammo Kaspar 55'46"
Kalevi Jalgrattakool 5 37'21"
57 56 Veimann Kristjan 54'10"
73 57 Googlev Artjom 58'22"
74 59 Khodas Daniel 58'22"
Kalevi Jalgrattakool 6 38'13"
59 60 Kesa Koit Carlos 54'59"
67 63 Kattai Kiur 55'39"
82 61 Rdbin Vladimir 1h01'08"
Ldéuna-Eesti Rattaklubi 2 57'37"
84 73 Vdikar Oskar 1h01'13"
85 78 Tonts Sebastian 1h01'29"
87 77 Tonts Hugo 1h08'28"

: L
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EJL 3. kategooria

URU MARJA 37- VELOTUUR Distance 27 km

V etapp Grupisoit 27 km Parnamde- Reiu-Merekiila-Pdarnamae 13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht Aeg/Kaotus Koht Aeg/Kaotus
21 CF6 CFC Spordiklubi 6 59'47"

80 32 Kajo Kaspar 59'10"

81 31 Bazdlev Adam 59'10"

92 33 Abel Wilhelm 1h15'00"
22 VR3 Viljandi Rattaklubi 3 1h01'45"

79 99 Metsmaa Osvald 59'10"

83 97 Roosna Robin 1h01'08"

88 98 Saal Mari 1h15'00"
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URUMARIJA 37. VELOTUUR o

V etapp Grupisdit 27 km Pirnamie- Reiu-Merekiila-Pirnamie 13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Etapi aktiivsuspunktid Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

1. vahefinis 1 79 Mars, Oskar LE1 143
2 12 Grossmann, Andreas CFl 130
1 12 Grossmann, Andreas CF1l 13 3 105 Sumberg, Steven IND 112
2 79 Mars, Oskar LE1 11 4 15 Suppi, Simon CF1 97
3 105 Sumberg, Steven IND 9 5 14 Kertsman, Kevin CFl 60
4 83 Karro, Martin TY1 7 6 91 Jirgen, Edvin VR1 44
5 17 Maripuu, Hubert CF2 6 7 16 Rinne, Hardi CF2 43
6 37 Hripunov, Valeri KJ1 5 8 35 Ebras, Kristian KJ1 40
7 34 Valja, Maikel Magnus KJ1l 4 9 83 Karro, Martin TY1 38
8 71 Poolak, Martti LE1l 3 10 37 Hripunov, Valeri KJ1 24
9 15 Suppi, Simon CF1 2 11 24 Bazdlev, Hugo CF4 19
10 36 Keian, Kenneth KJ1 1 12 36 Keian, Kenneth KJ1l 14
13 38 Teeddr, Kevin KJ1 13
2. vahefinis 14 17 Maripuu, Hubert CF2 8
R 15 490 Laansoo, Kaarel KJ2 7
1 79 Mars, Oskar LEL 13 16 13 Nigul, Armin Alex CF1 7
2 12 Grossmann, Andreas CF1 11 17 71 Poolak, Martti LE1 6
3 105 Sumberg, Steven IND 9 18 87 Jaht, Adeele TY1 6
4 37 [Hripunov, Valeri KJ1 7 19 34 Vilja, Maikel Magnus KJ1 a
5 91  Jirgen, Edvin VRL 6 20 89 Portugov, Aaron Leon VR1 4
6 38 Teedar, Kevin KJ1 5 21 102 Hirv, Carola IND 2
7 40 Laansoo, Kaarel KJ2 4 22 65 Vaarsi, Hugo KMO 2
8 35 Ebras, Kristian KJ1l 3 23 2 Maide, Martin PK1 1
9 36 Keian, Kenneth KJ1l 2
10 17 Maripuu, Hubert CF2 1
Finis
1 12 Grossmann, Andreas CF1l 26
2 79 Mirs, Oskar LE1l 22
3 105 Sumberg, Steven IND 18
4 35 Ebras, Kristian KJ1l 14
5 37 Hripunov, Valeri KJ1 12
6 91 Jirgen, Edvin VR1 10
7 15 Suppi, Simon CF1 8
8 38 Teeddr, Kevin KJ1l 6
9 16 Rinne, Hardi CF2 4
10 36 Keian, Kenneth KJ1 2
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URUMARIJA 37. VELOTUUR o

V etapp Grupisdit 27 km Pirnamie- Reiu-Merekiila-Pirnamie 13.08.2025
Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 91,54 km

Voitja keskmine kiirus 35,137 km/h
Voitja aeg 2h36'19"

Koht Nr Siind Nimi Tiim Aeg/Kaotus
1 79 M14 Mars, Oskar LE1 2h36'19"
2 12 M14 Grossmann, Andreas CF1 22"
3 105 Mm14 Sumberg, Steven IND 24"
4 15 M14 Suppi, Simon CF1 57"
5 83 M14 Karro, Martin TY1 1'48"
6 71 M14 Poolak, Martti LE1 1'58"
7 34 M14 Vilja, Maikel Magnus KJ1 2'21"
8 35 M14 Ebras, Kristian KJ1 2'26"
9 24 M12 Bazélev, Hugo CF4 2'28"
10 91 M14 Jiirgen, Edvin VR1 2'32"
11 13 M14 Nigul, Armin Alex CF1 3'22"
12 37 M14 Hripunov, Valeri KJ1 3'26"
13 2 M14 Maide, Martin PK1 3'28"
14 36 M14 Keian, Kenneth KJ1 3'40"
15 14 M14 Kertsman, Kevin CF1 3'52"
16 16 M14 Rinne, Hardi CF2 4'09"
17 40 M14 Laansoo, Kaarel KJ2 4'14"
18 38 M14 Teedar, Kevin KJ1 4'42"
19 17 M14 Maripuu, Hubert CF2 5'20"
20 89 M14 Portugov, Aaron Leon VR1 5'49"
21 87 N16 Jaht, Adeele TY1 5'53"
22 19 M14 Toim, Simon CF2 6'19"
23 74 M12 Kers, Kaspar LE1 "
24 90 M14 Pdder, Andreas VR1 6'54"
25 84 M12 Pungar, Georg Henry TY1 6'56"
26 20 M14 Atonen, Aron CF3 7'11"
27 23 M14 Tammest, Jan CF3 7'29"
28 22 M14 Magi, Harald CF3 7'47"
29 67 N16 Pesor, Pauliine KMO 8'26"
30 41 N14 Kiis, Isabel KJ2 8'48"
31 102 N14 Hirv, Carola IND 8'56"
32 43 M14 BoZenko, Damir KJ3 9'13"
33 1 M14 Novikov, Sven PK1 9'39"
34 80 N14 Veske, Eliis LE1 10'32"
35 18 M14 Lemloch, Oskar CF2 10'38"
36 52 M12 Ubner, Uku KJ4 10'58"
37 82 M12 Paluoja, Artur TY2 11'01"
38 44 M14 Beskrovnéi, Jaromir KJ3 11'59"
39 49 N16 Seppo, Joanna Maria KJ2 12'33"
40 53 M12 Robin, Sergei KJ4 14'21"
41 26 M12 Kebja, Rando CF4 16'55"
42 66 N16 Pesor, Roosmarii KMO 17'31"
43 104 N12 Lilenbach, Karolina IND 26'10"
44 55 M12 Kiis, Gregor KJ4 26'15"
45 27 M10 Urgard, Derek CF5 26'16"
46 28 M10 Klaos, Georg CF5 27'45"
47 5 M14 Nomtak, Mihkel PK1 28'30"
48 3 M12 Jamsa, Evan PK1 28'36"
49 68 M14 Biene, Johannes KMO 28'45"
50 86 M14 Soome, Holger TY2 30'00"
51 65 M14 Vaarsi, Hugo KMO 30'45"
52 46 M14 Rakultsev, Leonid KJ3 31'16"
53 29 M10 Vinter, Karl CF5 32'39"
54 95 M12 Semjonov, Romet VR2 33'05"
55 56 M12 Veimann, Kristjan KJ5 33'32"
56 96 M12 Sootla, Rihard VR2 33'35"
57 21 N14 Rang, Eleanor CF3 34'59"
58 60 M10 Kesa, Koit Carlos KJ6 39'19"
59 93 M12 Tomp, Sten VR2 39'22"
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

V etapp Grupisoit 27 km Parnamde- Reiu-Merekiila-Parnamae

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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94
45
25
30
11
101
42
88
72
81
59
73
48
63
57
99
70
69

31
97
32
61
78
100
98
77
33
75
76

M12
m10
M14
M10
M14
M12
M10
N12
N12
N14
M12
M12
M12
M12
m10
N14
M10
Mm12
M12
N14
M12
N10
m10
m10
M10
m10
M10
N10
N12
M10
m10
m10
Mm10

13. august

EJL 3. kategooria

Distance 27 km
13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Uldine paremusjirjestus

Ruubel, Luukas
Sepp, Rutmar
Rammo, Kaspar
Karu, Ramon
Pimahhov, Stepan
Abel, Rachmiel
Kebja, Risto
Kaldoja, Kerstin
Ots, Anni Adele
Frosch, Sabrina
Lepik, Martti
Unt, Rasmus
Laansoo, Fred
Khodas, Daniel
Véikar, Oskar
Vasiljeva, Dominika
Kattai, Kiur
Googlev, Artjom
Metsmaa, Osvald
Vain, Melinda
Pesor, Tormi
Nomtak, Mari
Bazélev, Adam
Roosna, Robin
Kajo, Kaspar
Robin, Vladimir
Tonts, Sebastian
Ant, Loviise
Saal, Mari
Tonts, Hugo
Abel, Wilhelm
Vink, Artur
Ekpass, Trevor

13:19

PK1
PK2
PK2
VR2
KJ3
CF4
CF5
PK2
IND
KJ2
TY2
LE1
TY2
KJ5
LE2
KJ4
KJé6
KJ5
VR3
IND
KMO
PK2
CFé6
VR3
CFé
KJ6
LE2
VR3
VR3
LE2
CFé6
LE2
LE2

»
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39'32"
39'42"
39'47"
40'36"
40'46"
40'53"
41'18"
42'22"
42'34"
43'04"
43'11"
44'24"
48'46"
49'00"
50'42"
51'28"
52'41"
53'25"
54'49"
1h02'47"
1h03'22"
1h08'32"
1h09'00"
1h13'35"
1h19'41"
1h20'02"
1h21'51"
1h25'24"
1h26'51"
1h28'35"
1h44'19"
1h50'40"
1h59'38"



URUMARIJA 37. VELOTUUR

V etapp Grupisoit 27 km Parnamde- Reiu-Merekiila-Parnamae

EJL 3. kategooria

Distance 27 km
13.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik tlildine paremusjarjestus

Koht Tiim
1 CF1  CFC Spordiklubi 1
2 KJ1  Kalevi Jalgrattakool 1
3 LE1 Léuna-Eesti Rattaklubi 1
4 TY1 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
5 CF2  CFC Spordiklubi 2
6 VR1 Viljandi Rattaklubi 1
7 CF3  CFC Spordiklubi 3
8 KJ2 Kalevi Jalgrattakool 2
9 PK1 Parnu Kalev Spordikool 1
10 KJ4 Kalevi Jalgrattakool 4
11 KJ3 Kalevi Jalgrattakool 3
12 KMO Raplamaa Rattaklubi Komo
13 CF4 CFC Spordiklubi 4
14 TY2 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
15 CF5 CFC Spordiklubi 5
16 VR2 Viljandi Rattaklubi 2
17 PK2 Parnu Kalev Spordikool 2
18 KJ5 Kalevi Jalgrattakool 5
19 KJ6 Kalevi Jalgrattakool 6
20 VR3 Viljandi Rattaklubi 3
21 LE2 Léuna-Eesti Rattaklubi 2
22 CF6 CFC Spordiklubi 6
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1, etapp

2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'30"
2h39'21"
2h46'15"
2h49'40"
2h47'11"
2h47'13"
2h55'18"
2h56'47"
3h02'31"
3h08'17"
3h08'36"
3h14'29"
3h36'49"
3h54'50"
3h51'12"
4h12'12"

13:19

2. etapp

15'33"
16'14"
16'08"
17'13"
16'25"
16'54"
17'02"
17'26"
16'47"
18'30"
17'53"
17'43"
18'18"
19'08"
18'52"
19'56"
20'10"
20'47"
20'23"
21'20"
21'45"
21'48"

3. etapp

1h11'09"
1h12'33"
1h12'31"
1h14'44"
1h18'01"
1h15'53"
1h19'52"
1h20'58"
1h21'37"
1h24'08"
1h26'11"
1h23'25"
1h22'10"
1h30'28"
1h25'47"
1h31'39"
1h35'18"
1h39'30"
1h50'52"
1h37'47"
1h40'57"
1h41'58"

»
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4, etapp

1h35'36"
1h35'42"
1h36'36"
1h38'37"
1h37'11"
1h38'37"
1h41'27"
1h43'01"
1h42'22"
1h47'24"
1h49'21"
1h47'13"
1h48'54"
1h54'27"
1h52'57"
1h55'39"
2h00'03"
1h59'14"
2h01'09"
2h10'32"
2h25'01"
2h32'39"

5. etapp

2h13'33"
2h13'33"
2h13'33"
2h13'33"
2h13'33"
2h13'50"
2h13'33"
2h13'48"
2h20'49"
2h20'49"
2h20'49"
2h28'05"
2h24'41"
2h31'57"
2h35'21"
2h38'33"
2h43'31"
2h50'54"
2h51'46"
3h15'18"
3h11'10"
3h13'20"

Aeg/Kaotus

7h55'12"
2'11"
2'57"
8'16"
9'19"
9'23"
16'12"
19'22"
32'38"
45'19"
46'13"
48'27"
54'09"
1h17'35"
1h20'16"
1h38'52"
1h52'26"
2h09'42"
2h45'47"
3h24'35"
3h34'53"
4h06'45"
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